АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И АРХИВНОГО ДЕЛА

                                           ПРИКАЗ

«  01   »    07    2013     г.                 г. Тамбов                                         №  183

            О внесении изменений

        В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации  в  связи  с   совершенствованием  правового  положения
государственных (муниципальных учреждений», ПРИКАЗЫВАЮ:

           Приложение 2 к приказу управления культуры и архивного дела области
от  22.12.2011  №  292  «Об  утверждении  перечней  недвижимого  и  особо
ценного  движимого  имущества,  закрепленного  за  Тамбовским  областным
государственным  бюджетным  учреждением   «Государственный  архив
Тамбовской области» (в редакции от 06.04.2012 года) изложить в редакции,
согласно приложению  к  настоящему приказу.

И.о.начальника     управления                                                       Л.В.Щербакова
Мишина Н.В.   790277

	ПРИКАЗ